UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 23/10/2023 đến ngày 29/10/2023)

(bổ sung lần 02)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 23/10/2023

Sáng

07h30
Tiếp công dân định kỳ

tháng 10 năm 2023

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Ban TCD

huyện

08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 24/10/2023

Sáng 06h00

Tham gia đoàn Công tác

HĐND huyện Học tập, trao

đổi kinh nghiệm ngoài tỉnh

CT, PCT HĐND huyện

Theo Kế

hoạch của

Đoàn

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 25/10/2023

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h30 Kiểm tra địa bàn Chủ tịch UBND huyện  Các xã

Thứ 5, ngày 26/10/2023

Sáng

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy
Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

08h00

Dự Hội nghị tập huấn công

tác thông tin đối ngoại về

quyền con người năm 2023

(2 ngày)

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Khách sạn

Indochine

Chiều

13h30

Kiểm tra các công trình xây

dựng cơ bản trên địa bàn

huyện

Chủ tịch UBND huyện  Xã Ia Tơi

14h00

Làm việc với Đoàn công

tác của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông

thôn

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

TB

UBND xã

Ia Đal

Thứ 6, ngày 27/10/2023

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Sáng 08h00

Dự họp trực tuyến triển

khai nhiệm vụ Tổ công tác

cải cách thủ tục hành chính

của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

trực tuyến

tầng 2 -Hội

trường

trung tâm

huyện

Chiều 14h00

Dự Họp về kiến nghị của

Chi nhánh 716-Tổng công

ty 15 tại Báo cáo số

909/BC-CN ngày

07/9/2023 về diện tích

chồng lấn và đề nghị cấp

Giấy CNQSDĐ đúng thực

tế hiện trạng theo quy định

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng

TN&MT

Phòng họp

số 01

UBND tỉnh

Thứ 7, ngày 28/10/2023

Chủ nhật, ngày 29/10/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2023-10-26T14:11:05+0700

		2023-10-26T16:08:55+0700

		2023-10-26T16:08:55+0700